Sistema de Administracion Municipal Integrado
; TRINIDAD DE COPAN, COPAN
EJERCICIO: 2023
USUARIO: JOHAN.COREA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11510 - Decimotercer Mes

11600 - Complementos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11510 - Decimotercer Mes

11600 - Complementos

17/03/2024 05:07:41 p.m.

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS
SALVADOR MATA CHINCHILLA
SALVADOR MATA CHINCHILLA
SALVADOR MATA CHINCHILLA
SALVADOR MATA CHINCHILLA

REGULARIZACION GASTOS

JOSE ONALDO CHAVARRIA CALLES
JOSE ONALDO CHAVARRIA CALLES
JOSE ONALDO CHAVARRIA CALLES
JOSE ONALDO CHAVARRIA CALLES

REGULARIZACION GASTOS

MELVIN JIOVANY ORELLANA
GUEVARA
MELVIN JIOVANY ORELLANA
GUEVARA
MELVIN JIOVANY ORELLANA
GUEVARA
MELVIN JIOVANY ORELLANA
GUEVARA
MELVIN JIOVANY ORELLANA
GUEVARA

REGULARIZACION GASTOS

LUIS EDGARDO LEMUS ORELLANA
LUIS EDGARDO LEMUS ORELLANA
LUIS EDGARDO LEMUS ORELLANA
LUIS EDGARDO LEMUS ORELLANA
LUIS EDGARDO LEMUS ORELLANA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/12/2023

0422196600171
0422196600171
0422196600171
0422196600171

0422197500092
0422197500092
0422197500092
0422197500092

0422197900219
0422197900219
0422197900219
0422197900219

0422197900219

04221990000710
04221990000710
04221990000710
04221990000710
04221990000710

31/12/2023

EXPEDIENTE

8087
8167
8247
8247

8089
8168
8248
8248

8090

8169

8249

8249

8260

8091
8170
8250
8250
8261

19/12/2023
19/12/2023
21/12/2023
21/12/2023

19/12/2023
19/12/2023
21/12/2023
21/12/2023

19/12/2023
19/12/2023
21/12/2023
21/12/2023

22/12/2023

19/12/2023
19/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023

~—

Hora:

Pagina: 1 de 7

29,470.72
29,470.72
29,470.72
31,733.00

17,600.00
17,600.00
17,600.00
17,600.00

10,400.00
10,400.00
10,400.00
10,400.00

3,466.67

10,400.00
10,400.00
10,400.00
10,400.00
3,466.67

SAMI

Emision: 17/03/2024



Sistema de Administracion Municipal Integrado

TRINIDAD DE COPAN, COPAN :
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: JOHAN.COREA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 17/03/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 05:07 p.m.

Honduras C.A. 01/12/2023 Al 31/12/2023 Pagina: 2 de 7

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Bésicos E{JRég'l\\‘l GABRIELA SANABRIA 04221996001180 8092 19/12/2023 12,100.00

11100 - Sueldos Basicos quRééN GABRIELA SANABRIA 04221996001180 8171 19/12/2023 12,100.00

11100 - Sueldos Bésicos quRégll\\ll GABRIELA SANABRIA 04221996001180 8251 31/12/2023 12,100.00

11510 - Decimotercer Mes EIURQSN GABRIELA SANABRIA 04221996001180 8251 31/12/2023 12,100.00

11600 - Complementos quRégll\\ll GABRIELA SANABRIA 04221996001180 8262 31/12/2023 4,033.33

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos LESLY LIZETH HERNANDEZ 04221983001545 8093 19/12/2023 10,400.00
CHINCHILLA

11100 - Sueldos Bésicos LESLY LIZETH HERNANDEZ 04221983001545 8172 19/12/2023 10,400.00
CHINCHILLA

11100 - Sueldos Basicos LESLY LIZETH HERNANDEZ 04221983001545 8253 22/12/2023 10,400.00
CHINCHILLA

11510 - Decimotercer Mes LESLY LIZETH HERNANDEZ 04221983001545 8253 22/12/2023 10,400.00
CHINCHILLA

11600 - Complementos LESLY LIZETH HERNANDEZ 04221983001545 8264 31/12/2023 3,466.67
CHINCHILLA

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos g':EEL'\i\INg'—EXANDER MARTINEZ 4221999000438 8094 19/12/2023 12,100.00

11100 - Sueldos Basicos glr\iE(I_DLI\EN/:\ALEXANDER MARTINEZ  04221999000438 8173 19/12/2023 12,100.00

11100 - Sueldos Basicos S'EEE’LNAIN‘)\LEXANDER MARTINEZ 4221999000438 8242 21/12/2023 12,100.00

11510 - Decimotercer Mes ANTONI ALEXANDER MARTINEZ  04221999000438 8242 21/12/2023 12,100.00
ORELLANA

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos MANUEL ANTONIO AREVALO 04221996000278 8095 19/12/2023 10,400.00
HERNANDEZ

11100 - Sueldos Basicos MANUEL ANTONIO AREVALO 04221996000278 8174 19/12/2023 10,400.00
HERNANDEZ

17/03/2024 05:07:41 p.m. 2



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; TRINIDAD DE COPAN, COPAN
EJERCICIO: 2023
USUARIO: JOHAN.COREA

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos MANUEL ANTONIO AREVALO
HERNANDEZ

11510 - Decimotercer Mes MANUEL ANTONIO AREVALO
HERNANDEZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos MARIA SANTOS ESCOBAR
ISAGUIRRE

11100 - Sueldos Basicos MARIA SANTOS ESCOBAR
ISAGUIRRE

11100 - Sueldos Basicos MARIA SANTOS ESCOBAR
ISAGUIRRE

11510 - Decimotercer Mes MARIA SANTOS ESCOBAR
ISAGUIRRE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos JOSE HILARIO MIRANDA ZELAYA

11100 - Sueldos Basicos JOSE HILARIO MIRANDA ZELAYA

11100 - Sueldos Basicos JOSE HILARIO MIRANDA ZELAYA

11510 - Decimotercer Mes JOSE HILARIO MIRANDA ZELAYA

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos ALBERTO SANTOS

11100 - Sueldos Basicos ALBERTO SANTOS

11100 - Sueldos Basicos ALBERTO SANTOS

11510 - Decimotercer Mes ALBERTO SANTOS

11600 - Complementos ALBERTO SANTOS

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos MARCIA LILIANA MENENDEZ
MALDONADO

11100 - Sueldos Basicos MARCIA LILIANA MENENDEZ
MALDONADO

11100 - Sueldos Basicos MARCIA LILIANA MENENDEZ
MALDONADO

17/03/2024 05:07:41 p.m.

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/12/2023

04221996000278

04221996000278

04221969001190

04221969001190

04221969001190

04221969001190

04221958000240
04221958000240
04221958000240
04221958000240

1407194400037
1407194400037
1407194400037
1407194400037
1407194400037

04221980000970
04221980000970

04221980000970

Al:

31/12/2023

8243

8243

8096

8175

8244

8244

8097
8176
8254
8254

8098
8177
8255
8255
8265

8099
8178

8245

21/12/2023

21/12/2023

19/12/2023
19/12/2023
21/12/2023

21/12/2023

19/12/2023
19/12/2023
22/12/2023
22/12/2023

19/12/2023
19/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
31/12/2023

19/12/2023
19/12/2023

21/12/2023

@ SAMI

Emisién: 17/03/2024
Hora: 05:07 p.m.
Pagina: 3de 7

10,400.00

10,400.00

5,460.00
5,460.00
5,460.00

5,460.00

10,500.00
10,500.00
10,500.00
10,500.00

8,600.00
8,600.00
8,600.00
8,600.00
2,866.67

10,400.00
10,400.00

10,400.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

TRINIDAD DE COPAN, COPAN :
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: JOHAN.COREA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 17/03/2024

Moneda: Lempiras (L) Hora: 05:07 p.m.
Honduras C.A. 01/12/2023 Al 31/12/2023 Pagina: 4 de 7
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11510 - Decimotercer Mes mﬁ%ﬁ\l ;ID%ANA MENENDEZ 04221980000970 8245 21/12/2023 10,400.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos JOSE LEONEL BAUTISTA LOPEZ 0422199200113 8100 19/12/2023 11,500.00
11100 - Sueldos Bésicos JOSE LEONEL BAUTISTA LOPEZ 0422199200113 8179 19/12/2023 11,500.00
11100 - Sueldos Bésicos JOSE LEONEL BAUTISTA LOPEZ 0422199200113 8256 22/12/2023 11,500.00
11100 - Sueldos Bésicos JOSE LEONEL BAUTISTALOPEZ 0422199200113 8276 31/12/2023 8,000.00
11510 - Decimotercer Mes JOSE LEONEL BAUTISTALOPEZ 0422199200113 8256 22/12/2023 11,500.00
11600 - Complementos JOSE LEONEL BAUTISTALOPEZ 0422199200113 8266 31/12/2023 3,833.33
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos DANIELA ALEJANDRA BAUTISTA  04222004001390 8101 19/12/2023 10,400.00
11100 - Sueldos Bésicos DANIELA ALEJANDRA BAUTISTA  04222004001390 8180 19/12/2023 10,400.00
11100 - Sueldos Bésicos DANIELA ALEJANDRA BAUTISTA  04222004001390 8257 22/12/2023 10,400.00
11510 - Decimotercer Mes DANIELA ALEJANDRA BAUTISTA  04222004001390 8257 22/12/2023 3,900.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos g&IﬂNZERMIN BOBADILLA 04221993002220 8112 19/12/2023 9,000.00
11100 - Sueldos Basicos g';’é\[fk‘N'ZERMIN BOBADILLA 04221993002220 8181 19/12/2023 9,000.00
11100 - Sueldos Bésicos CB)RR/EI/L*'A}‘N';ERMIN BOBADILLA 04221993002220 8258 22/12/2023 9,000.00
11510 - Decimotercer Mes gigﬂ)‘N'ZERMIN BOBADILLA 04221993002220 8258 22/12/2023 5,250.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos JOHAN BASILIO COREA TABORA  04221997001301 8119 19/12/2023 13,700.00
11100 - Sueldos Bésicos JOHAN BASILIO COREA TABORA  04221997001301 8252 22/12/2023 13,700.00
11520 - Decimocuarto Mes JOHAN BASILIO COREA TABORA  04221997001301 8252 22/12/2023 13,700.00
11600 - Complementos JOHAN BASILIO COREA TABORA  04221997001301 8263 31/12/2023 4,566.67
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
; TRINIDAD DE COPAN, COPAN
EJERCICIO: 2023
USUARIO: JOHAN.COREA

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/12/2023

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

17/03/2024 05:07:42 p.m.

REGULARIZACION GASTOS

Servicio de Administracion de Rentas g019017898978
(SAR)
Servicio de Administracion de Rentas gg19017898978
(SAR)

REGULARIZACION GASTOS

MELANIA MARISOL BENITEZ
GARCIA
MELANIA MARISOL BENITEZ
GARCIA

REGULARIZACION GASTOS
KENIA LILY GUTIERRES AGUILAR 0422198300096
KENIA LILY GUTIERRES AGUILAR 0422198300096

04221985000090

04221985000090

REGULARIZACION GASTOS
MAUDA ARGENTINA ZERON PINEDA 04171979000401

REGULARIZACION GASTOS
CARLOS ADELMO MORENO

0422197700059
MARTINEZ
CARLOS ADELMO MORENO 0422197700059
MARTINEZ

REGULARIZACION GASTOS

LOURDES CAROLINA GUTIERREZ 422197900212
ROSALES
LOURDES CAROLINA GUTIERREZ 0422197900212
ROSALES

REGULARIZACION GASTOS
JOSE LUIS ORELLANA GARCIA 04221983000900
JOSE LUIS ORELLANA GARCIA 04221983000900

REGULARIZACION GASTOS
LEONEL ADOLFO ZERON PINEDA  04171975000070

31/12/2023

8133

8221

8105

8268

8106
8269

8107

8108

8271

8109

8272

8110
8273

8270

19/12/2023

24/12/2023

19/12/2023

31/12/2023

19/12/2023
31/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

23/12/2023

19/12/2023

23/12/2023

19/12/2023
22/12/2023

23/12/2023

Hora:

Pagina: 5de 7

2,262.28

2,262.28

19,000.00

19,000.00

19,000.00
19,000.00

19,000.00

19,000.00

19,000.00

14,250.00

19,000.00

19,000.00
19,000.00

19,000.00

SAMI

Emision: 17/03/2024



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; TRINIDAD DE COPAN, COPAN =
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I

USUARIO: JOHAN.COREA e
Reporte Gastos Mensuales Emision: 17/03/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 05:07 p.m.
Honduras C.A. 01/12/2023 Al: 31/12/2023 Pagina: 6 de 7

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Total: 1,009,509.73

Total Clase Objeto: 1,009,509.73

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Viaticos Nacionales DANIELA ALEJANDRA BAUTISTA 04222004001390 8116 31/12/2023 10,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Viaticos Nacionales JOSE LEONEL BAUTISTA LOPEZ 0422199200113 8121 31/12/2023 8,000.00
26210 - Vidticos Nacionales JOSE LEONEL BAUTISTA LOPEZ 0422199200113 8153 31/12/2023 8,000.00
26210 - Viaticos Nacionales JOSE LEONEL BAUTISTA LOPEZ 0422199200113 8166 31/12/2023 8,944.00
26210 - Viaticos Nacionales JOSE LEONEL BAUTISTA LOPEZ 0422199200113 8229 31/12/2023 7,241.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Viaticos Nacionales SALVADOR MATA CHINCHILLA 0422196600171 8183 31/12/2023 11,632.00
26210 - Vidticos Nacionales SALVADOR MATA CHINCHILLA 0422196600171 8228 31/12/2023 5,716.00
26210 - Viaticos Nacionales SALVADOR MATA CHINCHILLA 0422196600171 8294 31/12/2023 8,241.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Viaticos Nacionales JOSE ONALDO CHAVARRIA CALLES 0422197500092 8194 31/12/2023 8,000.00

Total: 75,774.00

Total Clase Objeto:  75,774.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35620 - Diésel JOSE ARNALDO FUNES PINEDA 0422197800127 8306 31/12/2023 12,370.00

Total: 12,370.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
TRINIDAD DE COPAN, COPAN —
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I

USUARIO: JOHAN.COREA S
Reporte Gastos Mensuales Emision: 17/03/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 05:07 p.m.
Honduras C.A. 01/12/2023 Al: 31/12/2023 Pagina: 7 de 7

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
Total Clase Objeto: 12,370.00

17/03/2024 05:07:42 p.m. 7



